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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA-SP-080- 2017

La adquisicién de elementos de proteccién personal plomados para proteger a los trabajadores de los efectos de la dosis por las radiaciones ionizantes en los
diferentes procedimientos.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado Antecedentes Certificado de NO )
. Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de | disciplinarios encontrarse incurso en Registro Unico
PROPONENTE presentacion | Representacion Ciudadania fiscales y inhabilidades o Tributario (RUT)
Anexo 1 Legal Representante Legal penales Incompatibilidades para
Contratar
COLINDUSTRIA S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DISTRIALFA DEL PACIFICO
SAS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:

DISTRIALFA DEL PACIFICO SAS NO CUMPLE con el requisito niimero uno, Carta de presentacion Anexo 1, por cuanto no relaciona
valor total de la oferta y numero de folios en la propuesta.
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COLINDUSTRIA S.A.S. NO CUMPLE con el requisito niimero uno, Carta de presentacion Anexo 1, por cuanto no relaciona que tiene
capacidad legal para firmar y presentar la oferta.

COLINDUSTRIA S.A.S. NO CUMPLE con el requisito niimero cuatro, por cuanto no anexa antecedentes penales.
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